
  

“2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

    MENDOZA, 12 JUN 2009 
 
 
 VISTO: 
 El contenido de la Nota Nº 412-D-2009, en la que el Director de la carrera 
de Posgrado “Maestría en Logística”, Dr. Raymundo Quilez FORRADELLAS 
solicitó autorización para el dictado y extensión de Certificados del “Seminario de 
Producmática e Innovación Productiva“, desde el 05 de setiembre hasta el 14 de 
diciembre del año 2008; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que el mencionado Seminario se dictó en la Facultad de Ingeniería.. 
 Lo informado por  Dirección de Extensión. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar el dictado del “Seminario de Producmática e Innovación 
Productiva”, de la “Maestría en Logística” desde el 05 de setiembre hasta el 14 de  
diciembre del año 2008, con un total de CINCUENTA (50) horas. 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar  se extiendan Certificados de asistencia y aprobación a 
los alumnos que se mencionan a continuación, que participaron del “Seminario de 
Producmática e Innovación Productiva”,  desde el 05 de setiembre hasta el 14 de 
diciembre del año 2008, según el siguiente detalle: 
 
01- DE VITA, Matías  DNI: 27.639.317 
02- SALDAÑO, Marcos David DNI: 28.090.805 
03- SAMPIERI, Cristian Alberto DNI: 27.595.631 
04- SANCE, Luis Pablo  DNI: 27.698.103 
  
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 174 
 
 
 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


